
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/487/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 6i ust. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze 
zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości zamieszkałej, 
uiszcza się raz na dwa miesiące z dołu bez wezwania, w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po okresie 
rozliczeniowym. 

§ 2. Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na której 
znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
uiszcza się bez wezwania, w terminie do 10 września za rok bieżący. 

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 1 i § 2, właściciele nieruchomości zobowiązani są uiścić gotówką 
u inkasentów, na rachunek bankowy lub za pośrednictwem kart płatniczych w Urzędzie Miejskim w Dukli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLI/278/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi   (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 2450). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3275


	Uchwała

		2023-06-28T12:27:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




